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開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、すべて冷蔵（10℃以下）保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。

※特に記載のないものは、すべて冷蔵（10℃以下）保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。
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開封後、商品はなるべく早くお召し上がりください。
※特に記載のないものは、すべて冷蔵（10℃以下）保存してください。
※栄養成分表示は推定値です。　※写真は盛り付け例です。
※商品の情報は予告なく変更となる場合があります。
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からだ想いのソーセージとお惣菜セット

お支払方法

代金引換 銀行振込 郵便振替

配送日時ご指定

※お支払い方法によって以下の条件でご指定ください。

代金引換の場合＝ご注文日から 5 日後以降
銀行振込の場合＝ご入金予定日から 5 日後以降（土日祝除く）
郵便振替の場合＝ご入金予定日から 7 日後以降（土日祝除く）

　　　　　　　月　　　　　　　日

ギフト包装のご利用

ギフト包装を希望する
※ギフト配送は有料 165 円（税込）で承ります。ギフトラッピング・のし・メッセー
ジカードのご指定が可能となります。

のし　表書き（　　　　　　　） 名入れ（　　　　　　　）

メッセージカード

備考

都  道
府  県

お届け先様 ※ご本人様への送付の場合は、記入は不要です。

※送り先が複数ある場合は、この注文用紙をコピーしてご使用ください。

お名前：
( フリガナ )

電話番号：

住所：
〒

都  道
府  県

〒

ご注文者様 ※お客様コードをご記入の場合は、お名前のみお書きください。

お名前：

お客様コード：

住所：

電話番号：

FAX 番号：

( フリガナ )

その他ご要望があればご記入ください。

商品名

豆腐ハンバーグ和風おろし

銀ダラ粕漬

五目豆

おかず豆

ひじき味付

筑前煮

きんぴらごぼう

知久屋農園の切干大根煮

豚の角煮

和風肉だんご

煮たまご

国産鶏つくね

若鶏照焼

きのこの和風おろしハンバーグ

さばの味噌煮

サーモンのオリーブオイル漬

発酵キムチの豚キムチ丼の具

こだわりの牛丼の具

デミグラス風ハンバーグ

ハンバーグトマトソース

ハッシュドビーフ

ポークカレー

具だくさん野菜カレー

ポークソーセージ

自家製ベーコン

商品名

自家製スモークチキン

ポーク & チキンソーセージ

お子さまウィンナー

からだにおいしい豆サラダ

自家製マヨネーズで和えたポテトサラダ

じゃが芋の冷製スープ

具だくさんスタミナ豚汁

コーンクリームスープ

野菜たっぷりトマトスープ

かぼちゃのスープ

アンチョビドレッシング

和風オニオンドレッシング

ごまドレッシング

ノンオイルドレッシング

知久屋中濃ソース

三年番茶（1本）

三年番茶（1ケース）

人気お惣菜セット

お肉・お魚セット

お惣菜詰め合わせセット

からだ想いのソーセージセット

コード

9103

6490

6110

6140

6180

6190

6330

6400

6130

6320

9004

9009

9022

9099

6550

9106

9031

9030

6173

6170

7660

7690

9038

2500

2501

 税別価格

¥240

¥620

¥230

¥230

¥240

¥250

¥250

¥250

¥320

¥260

¥140

¥280

¥280

¥380

¥270

¥580

¥360

¥380

¥400

¥360

¥380

¥320

¥380

¥360

¥380

 税別価格

¥240

¥260

¥160

¥260

¥230

¥260

¥260

¥260

¥260 

¥280

¥380 

¥320

¥380

¥320

¥280

¥120

¥3,500

¥3,200

¥5,000

¥6,000

¥4,000

¥5,000

数量 数量

送料込み 常温便

NEW

NEW

NEW

和食料理

汁物・スープ

調味料・その他

洋食・中華料理

ヤマト運輸のクール宅急便（冷蔵）にてお届けいたします。
一部、常温でお届けする商品もあります。
※離島・一部地域は追加送料もしくはお届けができない場合が

あります。詳細はお問い合わせください。

ご注文合計 送 料

6,480 円未満 上記地域送料

6,480 円以上 送料無料
（税込）

（税込）

（9:00 〜1６:00  ※日曜日・祝日・年末年始を除く）

携帯から

0120-375-595
053-437-7727TEL

（24時間受付可能）
※担当者からの返信（連絡）をもって受付完了とさせていただきます。

053-439-8232FAX

WEBからのご注文はクレジットカード払いがご利用になれます。
（24時間受付可能）

https://chikuya.jp
WEB

注文書について

注文書はホームページからダウンロードして印刷できますので、
是非ご利用ください。

6,480 円 未満 ( 税込 ) 送 料（税込）

東海・関西・北陸・関東・信越 ¥770

東北・九州・四国・中国 ¥1,100

北海道・沖縄 ¥1,540

ご利用にあたって

配送について

ご注文・お問い合わせ

https://www.chikuya.co.jp
知久屋は、静岡県内 44 店舗、関東4 店舗にて
健康惣菜を販売しております。
お近くの知久屋へ是非お越しください。

直営店のご案内
知久屋ホームページ

商品の性質上、お客様のご都合による返品、交換はお受けできま
せん。品質管理には十分留意しておりますが、万一商品に問題が
ある場合は、商品到着後 7 日以内にご連絡いただければ、商品
をお取替えいたします。送料着払いで下記宛先まで商品をお送り
ください。

返品について

金融機関名 静岡銀行 三菱 UFJ 銀行
支店名 葵町支店 浜松支店
支店コード 388 563
口座種別 普通預金 普通預金
口座番号 0526559 0032471
口座名義 カ）チク カ）チク

● 銀行振込（下記のいずれかにご入金ください）

口座番号 [ 口座記号 ]00870-7　[ 口座番号 ]55566
口座名義 株式会社　知久

● 郵便振替

お支払い方法

「銀行振込」「郵便振替」の場合は、振り込み用紙は送付しておりません。通販担当か
ら金額の連絡後、1 週間以内にご入金をお願い致します。

代引き手数料は一律 330 円（税込）です。
ただし、１配送先につき１０,8００円以上（税込）
お買い上げの場合は、手数料無料となります。

代金引換

振込手数料はお客様負担でお願い致します。
7 日以内にご入金のない場合、ご注文はキャンセ
ルとさせていただきます。

振込
（前払い）

お届けについて

注 ※郵便振替の場合は、入金の確認がご入金日の 2 日後となります。

ご注文受付日（ご入金日）より3日後以降に出荷いたします。

配送日時のご希望がない場合、通常ですとご注文
受付日から 4 日後以降のお届けとなります。（交
通事情等により配達が遅れる場合もございます。）

配達

※送料はご注文商品代金のみの合計金額で決定
します。ギフト代や代引手数料は含みませんので
ご注意ください。   

＊①　商品代金合計は各商品の税別価格（本体価格）
　　　の積み上げとなります。

＊お支払い合計は小数点以下切り捨てです。

＊※印は軽減税率（8%）対象品目です。
　送料・代引手数料・ギフト代金…標準税率（10%）

＊銀行振込・郵便振替でお支払いのお客様へ
　通販担当者からのお支払い金額の連絡後に、ご入金
　ください。

＊三年番茶（１ケース）とその他の商品を一緒に
　ご注文の場合、その他の商品代金合計が6,480円
　（税込）　未満の場合は地域別の送料がかかります。

＊送料（税込）はお届け先地域ごとに異なりますので
　「配送について」をご確認ください。
送料はⅠ税込価格（①×1.08）の金額で決定します。

※①商品代金合計（税別） 円

④ギフト代金（税込） 円

③代引手数料（税込） 円

②送料（税込） 円

Ⅰ 税込価格（①×1.08） 円

コード

2502

2504

2505

9001

9025

7140

7323

7110

7120

7600

7407

7408

7409

7410

7405

30002

30003

10030

10031

10032

10060

送料無料

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

10061_01

知久屋お惣菜セット

6月・7月限定販売

6月・7月限定販売

info@chikuya.jpMAIL

商品送付先

〒431-1104 静岡県浜松市西区桜台 1-2-1　　　

株式会社 知久　通信販売担当　行

円お支払合計（Ⅰ＋Ⅱ）

8月・9月・10月限定販売

8月・9月・10月限定販売

ご希望の配送時間

午前中 14 時〜 16 時 16 時〜 18 時

18 時〜 20 時 19 時〜 21 時 希望なし

Ⅱ

＊下記の本誌に載っていない調味料・その他の商品情報・詳細
　については知久屋通販サイトをご覧ください。
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FAX 053-439-8232ご注文書 2022 年          月　  　　日
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